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Lausunto hallituksen esityksestä laiksi innovaatiorahoituskeskus Business Finlandista ja Business Fin-
land -nimisestä osakeyhtiöstä 

 
Hallitus on päättänyt strategiakokouksessaan 27.3.2017 Tekesin ja Finpro Oy:n 
yhdistämisestä Rahoituskeskukseksi (Innovaatiorahoituskeskus Business Finland, 
alle 50 henkilöä) ja Yhtiöksi (Business Finland Oy, yli 550 henkilöä). Rahoituskes-
kus vastaa viranomaistehtävistä, Yhtiön tulosjohtamisesta ja palvelujen ostami-
sesta Yhtiöltä sekä yli 500.000 € rahoituspäätöksistä. Yhtiö vastaa asiakastyöstä ja 
enintään 500.000 € rahoituspäätöksistä. Nykyinen henkilöstö siirretään ilman 
suostumista näihin organisaatioihin. Tavoitteena on tarjota asiakkaille nykyistä 
paremmin koordinoidut innovaatio- ja viennin edistämisen palvelut ja myös teh-
tävät valtion supistuviin rahoitusraameihin.  
 
Tulevien säästöjen lisäksi esitetyn muutoksen taustalla on nykyisen Team Finland 
-verkoston toiminnan hidas käynnistyminen. Pohjoissavolaisten kokemusten pe-
rusteella aluetasolla Team Finland on toiminut hyvin, ongelma on ollut keskushal-
linnon toiminnassa.  
 
Tässä mielessä epäselväksi jää, mitä toimintaa parantavia toimia esitetyllä organi-
saatiorakenteella saavutetaan. Viennin edistäminen ja innovaatiorahoitus voitai-
siin yhdistää myös nykyiseen Tekesin organisaatioon. Huoli on, että motiivina ko-
rostuvat säästöt henkilöstössä. 
 
Pohjois-Savossa Tekesin henkilöstö on supistunut 3 teknologia-asiantuntijaan ja 
yhteen palvelusihteeriin. Tämä on alueelliseen rahoitukseen nähden jo nyt riit-
tämätön määrä.  
 
Perustettavan tulevan maakuntahallinnon yrityskehittämisen ja -rahoituksen re-
surssit eivät ole vielä tiedossa. Tästä huolimatta lain perustelujen esitys tehtävä-
jaosta, missä maakunta hoitaisi aloittavat, paikallisesti ja kotimarkkinoilla toimi-
vat yritykset ja Yhtiö vastaisi liiketoiminnassa laaja-alaisemmasta ja vientiin pa-
nostavasta yritystoiminnasta, on asiakaspalvelun kannalta jäykkä ja kategorinen 
jako. Tätä se on varsinkin, jos Yhtiöllä on maakunnassa vähäinen asiakaspalveli-
joiden ja rahoitusvalmistelijoiden määrä.  
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